
Gültig eingelegte Wahlzettel :
In Abzug kommen:
- Leere (gestempelte) Wahlzettel :
- Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :

Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

0
1

1111

Stimmberechtigte : 3186

Eingegangene Wahlzettel : 1263
- Davon ungültig eingelegt (ungestempelt) :

1112

151

Formular 1
Wahltag: 24.03.2019

Wahlzettelrapport

Bezirk Bülach KR 2019 - Wahlkreis XVII, Bülach
Eglisau

Seite 1 von 1

BFS-Nr: 55

24.03.19/12:09

175 157 33201 SVP – Schweizerische Volkspartei

99 95 19402 SP Sozialdemokratische Partei

70 71 14103 FDP.Die Liberalen

100 82 18204 Grünliberale Partei (GLP)

60 54 11405 Grüne

17 12 2906 CVP

12 35 4707 Evangelische Volkspartei (EVP)

6 6 1208 AL-Alternative Liste

8 5 1309 Bürgerlich-Demokratische Partei BDP

26 21 4710 EDU Eidgenössisch-Demokratische Union

573 538 1111Total:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros:

PräsidentIn: 2.Mitglied:

1.Mitglied:

SekretärIn/SchreiberIn:

Gliederung der gültigen Wahlzettel:

Liste Listenbezeichnung
unveränderte

Wahlzettel
veränderte
Wahlzettel

Total gültige
Wahlzettel



Stimmberechtigte Männer :
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel (Wählende) :
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

1263

0
1

1111

0

(81)

(82)

(83)
(84)

(87)

(88)

(85)

1573
1613
3186

538

(86)573

Stimmbeteiligung

= 100 %

34.90 %=

    Total   

Gültig eingelegte Wahlzettel :
In Abzug kommen:
- Leere (gestempelte) Wahlzettel :
- Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

0
1

1111

573

0

(82)

(83)
(84)

(86)

(87)

(88)

(85)

- Davon ungültig eingelegt (ungestempelt) :

538

Eingegangene Wahlzettel : 1263

= 34.90 %1112
151

Formular 4
Eglisau

KR 2019 - Wahlkreis XVII, BülachBezirk Bülach

Wahltag: 24.03.2019

Gemeindeprotokoll Seite 1 von 1

BFS-Nr: 55
24.03.19/12:11

Mandate: 18

5833 594911601 01SVP – Schweizerische Volkspartei

3452 34742202 02SP Sozialdemokratische Partei

2488 25203203 03FDP.Die Liberalen

3152 3158604 04Grünliberale Partei (GLP)

2149 21681905 05Grüne

518 519106 06CVP

779 7901107 07Evangelische Volkspartei (EVP)

245 245008 08AL-Alternative Liste

265 265009 09Bürgerlich-Demokratische Partei BDP

908 910210 10EDU Eidgenössisch-Demokratische Union

19789 209 19998 96Total:

Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros:

PräsidentIn: 2.Mitglied:

1.Mitglied:

SekretärIn/SchreiberIn:

19998 98Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt.

Listenergebnisse:

LiNr Listenbezeichnung
Kandidaten-

Stimmen
Zusatz-

Stimmen
Total Partei-

Stimmen ZN



Formular 2

KR 2019 - Wahlkreis XVII, BülachBezirk Bülach

Wahltag: 24.03.2019

Seite 1 von 5

BFS-Nr: 55

24.03.19/12:10

Eglisau

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

175

veränderte

157

Total

332 90
ZN

Liste: 01
SVP

SVP – Schweizerische Volkspartei

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

175 228 403 01.01 01Hauser Matthias
175 179 354 01.02 02Schmid Roman
175 160 335 01.03 03Schmid Claudio
175 175 350 01.04 04Grüter-Baumgartner Barbara
175 140 315 01.05 05Wehrli Rolf
175 134 309 01.06 06Pfaller Christian
175 210 385 01.07 07Rogenmoser Romaine
175 146 321 01.08 08Regli Thomas
175 128 303 01.09 09Baumgartner Benjamin
175 126 301 01.10 10Brunner Marco
175 146 321 01.11 11Keiser Andreas
175 119 294 01.12 12Meyer Saskia
175 171 346 01.13 13Rinderknecht Daniela
175 92 267 01.14 14De Palatis Mariano
175 95 270 01.15 15Bösel Christoph
175 124 299 01.16 16Götz Roger
175 79 254 01.17 17Manhart Sabrina
175 231 406 01.18 18Maag Yannick

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

3150
0

2799
116

2683 5833
116

5949 93
92
91

3150

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

99

veränderte

95

Total

194 90
ZN

Liste: 02
SP

SP Sozialdemokratische Partei

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

99 194 293 02.01 01Lais Rudolf (Ruedi)
99 183 282 02.02 02Dünki-Bättig Michèle
99 90 189 02.03 03Fischbach Christoph
99 107 206 02.04 04Sadriu Qëndresa (Qëni)
99 100 199 02.05 05Lienhart Samuel
99 111 210 02.06 06Altenburger Kurt
99 160 259 02.07 07Wyss Simone
99 67 166 02.08 08Töpfer Max
99 80 179 02.09 09Previšić Mongelli Boris
99 81 180 02.10 10Psomas Panagiotis
99 88 187 02.11 11Pfister-Kempf Rosa
99 79 178 02.12 12Sabini Flotzinger Barbara
99 59 158 02.13 13Wenczel Oliver
99 63 162 02.14 14Beltrando Monica
99 51 150 02.15 15Graf Philip
99 69 168 02.16 16Fessler Verena
99 40 139 02.17 17Stieger Heinz
99 48 147 02.18 18Sommer Sigrun (Sigi)

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

1782
0

1692
22

1670 3452
22

3474 93
92
91

1782

Kandidatenstimmen



Formular 2

KR 2019 - Wahlkreis XVII, BülachBezirk Bülach

Wahltag: 24.03.2019

Seite 2 von 5

BFS-Nr: 55

24.03.19/12:10

Eglisau

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

70

veränderte

71

Total

141 90
ZN

Liste: 03
FDP

FDP.Die Liberalen

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

70 111 181 03.01 01Camenisch Linda
70 135 205 03.02 02Biber Michael
70 87 157 03.03 03Remund Urs
70 70 140 03.04 04Meier Doris
70 59 129 03.05 05Merz Anna
70 66 136 03.06 06Gehrig Philipp Alex
70 62 132 03.07 07Ammann Daniel
70 54 124 03.08 08Statovci Arbela
70 67 137 03.09 09Schmid Marc
70 50 120 03.10 10Schmid Hansjürg
70 51 121 03.11 11Niederhauser Jürg
70 58 128 03.12 12Clerc Frédéric
70 44 114 03.13 13Doko Ylli
70 52 122 03.14 14Surber Markus
70 52 122 03.15 15Gasser René
70 46 116 03.16 16Maggetti Marco
70 65 135 03.17 17Meier Cécile
70 99 169 03.18 18Hauenstein Fritz

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

1260
0

1260
32

1228 2488
32

2520 93
92
91

1260

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

100

veränderte

82

Total

182 90
ZN

Liste: 04
GLP

Grünliberale Partei (GLP)

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

100 164 264 04.01 01Mäder Jörg 
100 115 215 04.02 02Wyss-Cortellini Cristina
100 91 191 04.03 03Näf-Doffey Melissa 
100 94 194 04.04 04Hauser Beat
100 70 170 04.05 05Casutt David
100 89 189 04.06 06Gubler Harmina (Ineke)
100 75 175 04.07 07Gall Rolf
100 79 179 04.08 08Wülser Daniel
100 56 156 04.09 09Walt Roman
100 78 178 04.10 10Reinmann André Michael
100 55 155 04.11 11Sydler Evelyne
100 55 155 04.12 12Streiff Pascal
100 73 173 04.13 13Gramegna Daniela
100 91 191 04.14 14Vögeli Marco
100 47 147 04.15 15Arman  Fabrizio
100 53 153 04.16 16Leu-Chiacchia Martina
100 39 139 04.17 17Wermelinger Robert
100 28 128 04.18 18Tanner Martin

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

1800
0

1358
6

1352 3152
6

3158 93
92
91

1800

Kandidatenstimmen



Formular 2

KR 2019 - Wahlkreis XVII, BülachBezirk Bülach

Wahltag: 24.03.2019

Seite 3 von 5

BFS-Nr: 55

24.03.19/12:10

Eglisau

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

60

veränderte

54

Total

114 90
ZN

Liste: 05
Grüne

Grüne

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

60 161 221 05.01 01Galeuchet David John
60 124 184 05.02 02Kühnis Fabienne
60 50 110 05.03 03Mohler Christian
60 59 119 05.04 04Iseli Claudia
60 49 109 05.05 05Calvo Salgado Luís Manuel
60 121 181 05.06 06Wenk Andrea
60 37 97 05.07 07Maurer Murbach Philipp
60 43 103 05.08 08Mastev Belinda
60 64 124 05.09 09Ulrich Marius
60 42 102 05.10 10Wirth Calvo Salgado Johanna
60 39 99 05.11 11Schindler Reto
60 36 96 05.12 12Engelhard Susanna
60 43 103 05.13 13Scheuss Andreas
60 48 108 05.14 14Angele Catrina
60 25 85 05.15 15Degkwitz Dimitri
60 50 110 05.16 16Herrmann Monot Esther
60 44 104 05.17 17Hohler Damaris
60 34 94 05.18 18Forni Claudia

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

1080
0

1088
19

1069 2149
19

2168 93
92
91

1080

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

17

veränderte

12

Total

29 90
ZN

Liste: 06
CVP

CVP

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

34 44 78*06.01 01Wydler Kathrin
17 20 37 06.02 02Bernhardsgrütter Derungs Rebekka Maria
17 10 27 06.03 03Leal-Integlia Antonia
17 16 33 06.04 04Weinmann Nicole Chantal
17 13 30 06.05 05Bolliger Reto
17 11 28 06.06 06Dimitrov Horlacher Andrea
17 7 24 06.07 07Deligeorgis Jannis
17 8 25 06.08 08Glanzmann-Berg Tanja
17 8 25 06.09 09Gavran Slavko
17 16 33 06.10 10Müller Anja
17 8 25 06.11 11Rouiller Patrick
17 12 29 06.12 12Dietrich Hans
17 9 26 06.13 13Kuratli Gabriele (Gaby)
17 12 29 06.14 14Trifunovic Dalibor
17 5 22 06.15 15Löhrer Hansjörg
17 6 23 06.16 16Vitanza Rosario
17 7 24 06.17 17Pils Gabriela (Gaby)

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

306
0

213
1

212 518
1

519 93
92
91

306

Kandidatenstimmen



Formular 2

KR 2019 - Wahlkreis XVII, BülachBezirk Bülach

Wahltag: 24.03.2019

Seite 4 von 5

BFS-Nr: 55

24.03.19/12:10

Eglisau

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

12

veränderte

35

Total

47 90
ZN

Liste: 07
EVP

Evangelische Volkspartei (EVP)

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

12 68 80 07.01 01Wisskirchen Mark
12 43 55 07.02 02Kläusler-Gysin Heidi
12 24 36 07.03 03Urech Edgar
12 50 62 07.04 04Alder Judith
12 55 67 07.05 05Eberli Mark
12 32 44 07.06 06Häfliger Tim
12 25 37 07.07 07Schmid Monika
12 27 39 07.08 08Rüegg Heinz Peter
12 32 44 07.09 09Abegg-Fröhlich Ariane
12 27 39 07.10 10Margaroli Bruno
12 31 43 07.11 11Woodhatch Tania
12 17 29 07.12 12Pfaendler Maja
12 27 39 07.13 13Strässler Bruno
12 31 43 07.14 14Dettwiler Bernhard (Bernie)
12 22 34 07.15 15Brunner Werner
12 15 27 07.16 16Butz Rolf
12 21 33 07.17 17Bürgin Johanna
12 16 28 07.18 18Plath Andreas

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

216
0

574
11

563 779
11

790 93
92
91

216

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

6

veränderte

6

Total

12 90
ZN

Liste: 08
AL

AL-Alternative Liste

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

6 34 40 08.01 01Elmer Rudolf (Ruedi)
6 22 28 08.02 02Maiorano Isabel
6 6 12 08.03 03Konzelmann Emanuel Orlando
6 4 10 08.04 04Roth Brigitte
6 7 13 08.05 05Müller Thomas
6 5 11 08.06 06Götte Vreni
6 5 11 08.07 07Bebie Oliver
6 7 13 08.08 08Akyol Ezgi
6 14 20 08.09 09Schlienger Niklaus
6 6 12 08.10 10Monod Pascale Chantal
6 3 9 08.11 11Kärcher Martin
6 5 11 08.12 12Nüssli Rahel
6 6 12 08.13 13Lienhard Stephan
6 6 12 08.14 14Hadian Maja
6 2 8 08.15 15Giger David
6 2 8 08.16 16Thayer David
6 1 7 08.17 17Gassmann Marc
6 2 8 08.18 18Eisele Winiger Maria

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

108
0

137
0

137 245
0

245 93
92
91

108

Kandidatenstimmen



Formular 2

KR 2019 - Wahlkreis XVII, BülachBezirk Bülach

Wahltag: 24.03.2019

Seite 5 von 5

BFS-Nr: 55

24.03.19/12:10

Eglisau

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

8

veränderte

5

Total

13 90
ZN

Liste: 09
BDP

Bürgerlich-Demokratische Partei BDP

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

16 52 68*09.01 01Gut Astrid
16 9 25*09.02 02Winiger Gregor
16 10 26*09.03 03Balmer-Bühler Sascha
16 14 30*09.04 04Wydler Jacqueline

8 5 13 09.05 05Balmer-Bühler Sabine
8 5 13 09.06 06Gut Tobias
8 2 10 09.07 07Stahel Jürg
8 3 11 09.08 08Bollmann Nadine
8 7 15 09.09 09Filgertshofer Michael
8 4 12 09.10 10Salzgeber Robin
8 4 12 09.11 11Manser Daniel
8 2 10 09.12 12Spengler Roland
8 2 10 09.13 13Stahel Yvonne
8 2 10 09.14 14Gut Elin

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

144
0

121
0

121 265
0

265 93
92
91

144

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

26

veränderte

21

Total

47 90
ZN

Liste: 10
EDU

EDU Eidgenössisch-Demokratische Union

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

26 58 84 10.01 01Lamprecht Thomas
26 26 52 10.02 02Studiger Lukas
26 23 49 10.03 03Brizza-Pacitto Cornelia (Conny)
26 91 117 10.04 04Aegerter Christian
26 27 53 10.05 05Rolli Philipp
26 20 46 10.06 06Schroth-Sägesser Mirjam
26 18 44 10.07 07Keller Joshua
26 19 45 10.08 08Blaser Gersom
26 17 43 10.09 09Oechslin Saya (Heidi)
26 16 42 10.10 10Lehner Christine
26 20 46 10.11 11Schwegler Sabrina
26 13 39 10.12 12Rüegg Sandro
26 19 45 10.13 13Rüedi Karin
26 28 54 10.14 14Welz Tabea
26 18 44 10.15 15Weber Samuel (Sämi)
26 11 37 10.16 16Sägesser Rebecca
26 9 35 10.17 17Lamprecht Lucia
26 7 33 10.18 18Nyffenegger Richard

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

468
0

442
2

440 908
2

910 93
92
91

468

Kandidatenstimmen



55BFS-Nr:Eglisau
KR 2019 - Wahlkreis XVII, BülachBezirk Bülach

Wahltag: 24.03.2019

Seite 1 von 2

24.03.19/12:10

KandidatenstimmenFormular 2a
Stimmen

5949Liste: 01 SVP
4031.01 Hauser Matthias
3541.02 Schmid Roman
3351.03 Schmid Claudio
3501.04 Grüter-Baumgartner Barbara
3151.05 Wehrli Rolf
3091.06 Pfaller Christian
3851.07 Rogenmoser Romaine
3211.08 Regli Thomas
3031.09 Baumgartner Benjamin
3011.10 Brunner Marco
3211.11 Keiser Andreas
2941.12 Meyer Saskia
3461.13 Rinderknecht Daniela
2671.14 De Palatis Mariano
2701.15 Bösel Christoph
2991.16 Götz Roger
2541.17 Manhart Sabrina
4061.18 Maag Yannick

Parteizusatzstimmen 116

3474Liste: 02 SP
2932.01 Lais Rudolf (Ruedi)
2822.02 Dünki-Bättig Michèle
1892.03 Fischbach Christoph
2062.04 Sadriu Qëndresa (Qëni)
1992.05 Lienhart Samuel
2102.06 Altenburger Kurt
2592.07 Wyss Simone
1662.08 Töpfer Max
1792.09 Previšić Mongelli Boris
1802.10 Psomas Panagiotis
1872.11 Pfister-Kempf Rosa
1782.12 Sabini Flotzinger Barbara
1582.13 Wenczel Oliver
1622.14 Beltrando Monica
1502.15 Graf Philip
1682.16 Fessler Verena
1392.17 Stieger Heinz
1472.18 Sommer Sigrun (Sigi)

Parteizusatzstimmen 22

2520Liste: 03 FDP
1813.01 Camenisch Linda
2053.02 Biber Michael
1573.03 Remund Urs
1403.04 Meier Doris
1293.05 Merz Anna
1363.06 Gehrig Philipp Alex
1323.07 Ammann Daniel
1243.08 Statovci Arbela
1373.09 Schmid Marc
1203.10 Schmid Hansjürg
1213.11 Niederhauser Jürg

Stimmen

2520Liste: 03 FDP
1283.12 Clerc Frédéric
1143.13 Doko Ylli
1223.14 Surber Markus
1223.15 Gasser René
1163.16 Maggetti Marco
1353.17 Meier Cécile
1693.18 Hauenstein Fritz

Parteizusatzstimmen 32

3158Liste: 04 GLP
2644.01 Mäder Jörg 
2154.02 Wyss-Cortellini Cristina
1914.03 Näf-Doffey Melissa 
1944.04 Hauser Beat
1704.05 Casutt David
1894.06 Gubler Harmina (Ineke)
1754.07 Gall Rolf
1794.08 Wülser Daniel
1564.09 Walt Roman
1784.10 Reinmann André Michael
1554.11 Sydler Evelyne
1554.12 Streiff Pascal
1734.13 Gramegna Daniela
1914.14 Vögeli Marco
1474.15 Arman  Fabrizio
1534.16 Leu-Chiacchia Martina
1394.17 Wermelinger Robert
1284.18 Tanner Martin

Parteizusatzstimmen 6

2168Liste: 05 Grüne
2215.01 Galeuchet David John
1845.02 Kühnis Fabienne
1105.03 Mohler Christian
1195.04 Iseli Claudia
1095.05 Calvo Salgado Luís Manuel
1815.06 Wenk Andrea
975.07 Maurer Murbach Philipp

1035.08 Mastev Belinda
1245.09 Ulrich Marius
1025.10 Wirth Calvo Salgado Johanna
995.11 Schindler Reto
965.12 Engelhard Susanna

1035.13 Scheuss Andreas
1085.14 Angele Catrina
855.15 Degkwitz Dimitri

1105.16 Herrmann Monot Esther
1045.17 Hohler Damaris
945.18 Forni Claudia

Parteizusatzstimmen 19



55BFS-Nr:Eglisau
KR 2019 - Wahlkreis XVII, BülachBezirk Bülach
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KandidatenstimmenFormular 2a
Stimmen

519Liste: 06 CVP
786.01 Wydler Kathrin
376.02 Bernhardsgrütter Derungs Rebekka
276.03 Leal-Integlia Antonia
336.04 Weinmann Nicole Chantal
306.05 Bolliger Reto
286.06 Dimitrov Horlacher Andrea
246.07 Deligeorgis Jannis
256.08 Glanzmann-Berg Tanja
256.09 Gavran Slavko
336.10 Müller Anja
256.11 Rouiller Patrick
296.12 Dietrich Hans
266.13 Kuratli Gabriele (Gaby)
296.14 Trifunovic Dalibor
226.15 Löhrer Hansjörg
236.16 Vitanza Rosario
246.17 Pils Gabriela (Gaby)

Parteizusatzstimmen 1

790Liste: 07 EVP
807.01 Wisskirchen Mark
557.02 Kläusler-Gysin Heidi
367.03 Urech Edgar
627.04 Alder Judith
677.05 Eberli Mark
447.06 Häfliger Tim
377.07 Schmid Monika
397.08 Rüegg Heinz Peter
447.09 Abegg-Fröhlich Ariane
397.10 Margaroli Bruno
437.11 Woodhatch Tania
297.12 Pfaendler Maja
397.13 Strässler Bruno
437.14 Dettwiler Bernhard (Bernie)
347.15 Brunner Werner
277.16 Butz Rolf
337.17 Bürgin Johanna
287.18 Plath Andreas

Parteizusatzstimmen 11

245Liste: 08 AL
408.01 Elmer Rudolf (Ruedi)
288.02 Maiorano Isabel
128.03 Konzelmann Emanuel Orlando
108.04 Roth Brigitte
138.05 Müller Thomas
118.06 Götte Vreni
118.07 Bebie Oliver
138.08 Akyol Ezgi
208.09 Schlienger Niklaus
128.10 Monod Pascale Chantal
98.11 Kärcher Martin

118.12 Nüssli Rahel

Stimmen

245Liste: 08 AL
128.13 Lienhard Stephan
128.14 Hadian Maja
88.15 Giger David
88.16 Thayer David
78.17 Gassmann Marc
88.18 Eisele Winiger Maria

Parteizusatzstimmen 0

265Liste: 09 BDP
689.01 Gut Astrid
259.02 Winiger Gregor
269.03 Balmer-Bühler Sascha
309.04 Wydler Jacqueline
139.05 Balmer-Bühler Sabine
139.06 Gut Tobias
109.07 Stahel Jürg
119.08 Bollmann Nadine
159.09 Filgertshofer Michael
129.10 Salzgeber Robin
129.11 Manser Daniel
109.12 Spengler Roland
109.13 Stahel Yvonne
109.14 Gut Elin

Parteizusatzstimmen 0

910Liste: 10 EDU
8410.01 Lamprecht Thomas
5210.02 Studiger Lukas
4910.03 Brizza-Pacitto Cornelia (Conny)

11710.04 Aegerter Christian
5310.05 Rolli Philipp
4610.06 Schroth-Sägesser Mirjam
4410.07 Keller Joshua
4510.08 Blaser Gersom
4310.09 Oechslin Saya (Heidi)
4210.10 Lehner Christine
4610.11 Schwegler Sabrina
3910.12 Rüegg Sandro
4510.13 Rüedi Karin
5410.14 Welz Tabea
4410.15 Weber Samuel (Sämi)
3710.16 Sägesser Rebecca
3510.17 Lamprecht Lucia
3310.18 Nyffenegger Richard

Parteizusatzstimmen 2



Formular
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BFS-Nr: 5524.03.2019
Bezirk Bülach KR 2019 - Wahlkreis XVII, Bülach 24.03.19/12:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Eglisau

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SVPSVP – Schweizerische Volkspartei01

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP Grüne CVP EVP AL
228 193 4 19 1 1 1 217540301.01 Hauser Matthias
179 169 3 2 217535401.02 Schmid Roman
160 147 3 3 217533501.03 Schmid Claudio
175 169 1 4 117535001.04 Grüter-Baumgartner Barbara
140 139 117531501.05 Wehrli Rolf
134 133 117530901.06 Pfaller Christian
210 186 1 10 317538501.07 Rogenmoser Romaine
146 137 3 117532101.08 Regli Thomas
128 124 3 117530301.09 Baumgartner Benjamin
126 121 2 1 217530101.10 Brunner Marco
146 141 317532101.11 Keiser Andreas
119 115 1 317529401.12 Meyer Saskia
171 155 7 2 117534601.13 Rinderknecht Daniela
92 9217526701.14 De Palatis Mariano
95 9517527001.15 Bösel Christoph

124 122 1 117529901.16 Götz Roger
79 78 117525401.17 Manhart Sabrina

231 189 6 19 5 4 2 2 217540601.18 Maag Yannick
2683Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
2505 14 77 20 5 2 11 9

= Parteistimmen
116 116

2799 2621 14 77 20 5 2 11 9

Total: 3150
0

3150

5833
116

5949
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BDP EDU

228 2 517540301.01 Hauser Matthias
179 1 217535401.02 Schmid Roman
160 1 417533501.03 Schmid Claudio
17517535001.04 Grüter-Baumgartner Barbara
14017531501.05 Wehrli Rolf
13417530901.06 Pfaller Christian
210 2 817538501.07 Rogenmoser Romaine
146 517532101.08 Regli Thomas
12817530301.09 Baumgartner Benjamin
12617530101.10 Brunner Marco
146 217532101.11 Keiser Andreas
11917529401.12 Meyer Saskia
171 2 417534601.13 Rinderknecht Daniela
9217526701.14 De Palatis Mariano
9517527001.15 Bösel Christoph

12417529901.16 Götz Roger
7917525401.17 Manhart Sabrina

231 217540601.18 Maag Yannick
2683Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
12 28

= Parteistimmen
116

2799 12 28

Total: 3150
0

3150

5833
116

5949

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SPSP Sozialdemokratische Partei02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP Grüne CVP EVP AL
194 7 111 5 37 25 3 69929302.01 Lais Rudolf (Ruedi)
183 7 128 5 19 18 1 2 19928202.02 Dünki-Bättig Michèle
90 76 3 5 69918902.03 Fischbach Christoph

107 87 3 4 9 1 39920602.04 Sadriu Qëndresa (Qëni)
100 82 4 1 5 29919902.05 Lienhart Samuel
111 4 90 3 7 3 29921002.06 Altenburger Kurt
160 2 126 1 6 16 3 19925902.07 Wyss Simone
67 58 1 2 59916602.08 Töpfer Max
80 76 1 2 19917902.09 Previšić Mongelli Boris
81 71 1 6 1 29918002.10 Psomas Panagiotis
88 80 1 4 39918702.11 Pfister-Kempf Rosa
79 73 1 2 1 29917802.12 Sabini Flotzinger Barbara
59 55 1 1 29915802.13 Wenczel Oliver
63 59 1 1 1 19916202.14 Beltrando Monica
51 45 1 2 1 29915002.15 Graf Philip
69 62 1 1 39916802.16 Fessler Verena
40 39 19913902.17 Stieger Heinz
48 42 1 1 2 29914702.18 Sommer Sigrun (Sigi)

1670Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

20 1360 35 89 108 6 19 15

= Parteistimmen
22 22

1692 20 1382 35 89 108 6 19 15

Total: 1782
0

1782

3452
22

3474



Formular
Wahltag:

Seite 2 von 7

BFS-Nr: 5524.03.2019
Bezirk Bülach KR 2019 - Wahlkreis XVII, Bülach 24.03.19/12:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Eglisau

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SPSP Sozialdemokratische Partei02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BDP EDU
1949929302.01 Lais Rudolf (Ruedi)
183 29928202.02 Dünki-Bättig Michèle
909918902.03 Fischbach Christoph

1079920602.04 Sadriu Qëndresa (Qëni)
100 2 49919902.05 Lienhart Samuel
111 29921002.06 Altenburger Kurt
160 59925902.07 Wyss Simone
67 19916602.08 Töpfer Max
809917902.09 Previšić Mongelli Boris
819918002.10 Psomas Panagiotis
889918702.11 Pfister-Kempf Rosa
799917802.12 Sabini Flotzinger Barbara
599915802.13 Wenczel Oliver
639916202.14 Beltrando Monica
519915002.15 Graf Philip
69 29916802.16 Fessler Verena
409913902.17 Stieger Heinz
489914702.18 Sommer Sigrun (Sigi)

1670Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

7 11

= Parteistimmen
22

1692 7 11

Total: 1782
0

1782

3452
22

3474

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDPFDP.Die Liberalen03

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP Grüne CVP EVP AL
111 12 1 80 14 1 27018103.01 Camenisch Linda
135 21 4 83 13 2 3 47020503.02 Biber Michael
87 13 69 57015703.03 Remund Urs
70 3 57 7 27014003.04 Meier Doris
59 1 57 17012903.05 Merz Anna
66 58 3 17013603.06 Gehrig Philipp Alex
62 1 60 17013203.07 Ammann Daniel
54 527012403.08 Statovci Arbela
67 1 62 37013703.09 Schmid Marc
50 1 497012003.10 Schmid Hansjürg
51 517012103.11 Niederhauser Jürg
58 57 17012803.12 Clerc Frédéric
44 1 40 2 17011403.13 Doko Ylli
52 527012203.14 Surber Markus
52 1 517012203.15 Gasser René
46 467011603.16 Maggetti Marco
65 7 1 53 37013503.17 Meier Cécile
99 27 62 3 3 1 27016903.18 Hauenstein Fritz

1228Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

89 6 1039 55 6 6 9 2

= Parteistimmen
32 32

1260 89 6 1071 55 6 6 9 2

Total: 1260
0

1260

2488
32

2520
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BDP EDU

111 17018103.01 Camenisch Linda
135 1 47020503.02 Biber Michael
877015703.03 Remund Urs
70 17014003.04 Meier Doris
597012903.05 Merz Anna
66 47013603.06 Gehrig Philipp Alex
627013203.07 Ammann Daniel
54 27012403.08 Statovci Arbela
67 17013703.09 Schmid Marc
507012003.10 Schmid Hansjürg
517012103.11 Niederhauser Jürg
587012803.12 Clerc Frédéric
447011403.13 Doko Ylli
527012203.14 Surber Markus
527012203.15 Gasser René
467011603.16 Maggetti Marco
65 17013503.17 Meier Cécile
99 17016903.18 Hauenstein Fritz

1228Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

4 12

= Parteistimmen
32

1260 4 12

Total: 1260
0

1260

2488
32

2520



Formular
Wahltag:

Seite 3 von 7

BFS-Nr: 5524.03.2019
Bezirk Bülach KR 2019 - Wahlkreis XVII, Bülach 24.03.19/12:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Eglisau

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GLPGrünliberale Partei (GLP)04

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP Grüne CVP EVP AL
164 5 28 5 100 15 4 710026404.01 Mäder Jörg 
115 9 8 89 6 2 110021504.02 Wyss-Cortellini Cristina
91 3 77 7 410019104.03 Näf-Doffey Melissa 
94 8 10 2 71 2 110019404.04 Hauser Beat
70 2 2 61 510017004.05 Casutt David
89 3 6 72 1 3 310018904.06 Gubler Harmina (Ineke)
75 1 72 1 110017504.07 Gall Rolf
79 5 4 1 67 210017904.08 Wülser Daniel
56 1 5510015604.09 Walt Roman
78 4 1 71 1 110017804.10 Reinmann André Michael
55 54 110015504.11 Sydler Evelyne
55 3 5210015504.12 Streiff Pascal
73 1 69 310017304.13 Gramegna Daniela
91 10 5 69 5 210019104.14 Vögeli Marco
47 45 1 110014704.15 Arman  Fabrizio
53 2 49 210015304.16 Leu-Chiacchia Martina
39 3910013904.17 Wermelinger Robert
28 2810012804.18 Tanner Martin

1352Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

18 74 37 1140 47 16 19

= Parteistimmen
6 6

1358 18 74 37 1146 47 16 19

Total: 1800
0

1800

3152
6

3158
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BDP EDU

16410026404.01 Mäder Jörg 
11510021504.02 Wyss-Cortellini Cristina
9110019104.03 Näf-Doffey Melissa 
9410019404.04 Hauser Beat
7010017004.05 Casutt David
89 110018904.06 Gubler Harmina (Ineke)
7510017504.07 Gall Rolf
7910017904.08 Wülser Daniel
5610015604.09 Walt Roman
7810017804.10 Reinmann André Michael
5510015504.11 Sydler Evelyne
5510015504.12 Streiff Pascal
7310017304.13 Gramegna Daniela
9110019104.14 Vögeli Marco
4710014704.15 Arman  Fabrizio
5310015304.16 Leu-Chiacchia Martina
3910013904.17 Wermelinger Robert
2810012804.18 Tanner Martin

1352Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1

= Parteistimmen
6

1358 1

Total: 1800
0

1800

3152
6

3158

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GrüneGrüne05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP Grüne CVP EVP AL
161 5 51 1 29 62 6 4 36022105.01 Galeuchet David John
124 35 17 63 5 36018405.02 Kühnis Fabienne
50 6 1 38 1 2 26011005.03 Mohler Christian
59 3 4 51 16011905.04 Iseli Claudia
49 7 2 39 16010905.05 Calvo Salgado Luís Manuel

121 2 27 18 62 8 46018105.06 Wenk Andrea
37 1 34 2609705.07 Maurer Murbach Philipp
43 1 1 40 16010305.08 Mastev Belinda
64 2 5 4 50 1 26012405.09 Ulrich Marius
42 2 406010205.10 Wirth Calvo Salgado Johanna
39 39609905.11 Schindler Reto
36 35609605.12 Engelhard Susanna
43 4 38 16010305.13 Scheuss Andreas
48 2 1 43 1 16010805.14 Angele Catrina
25 1 1 22 1608505.15 Degkwitz Dimitri
50 4 3 4 37 26011005.16 Herrmann Monot Esther
44 4 4 34 1 16010405.17 Hohler Damaris
34 3 31609405.18 Forni Claudia

1069Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

14 155 1 85 758 7 26 21

= Parteistimmen
19 19

1088 14 155 1 85 777 7 26 21

Total: 1080
0

1080

2149
19

2168



Formular
Wahltag:

Seite 4 von 7

BFS-Nr: 5524.03.2019
Bezirk Bülach KR 2019 - Wahlkreis XVII, Bülach 24.03.19/12:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Eglisau

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GrüneGrüne05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BDP EDU
1616022105.01 Galeuchet David John
124 16018405.02 Kühnis Fabienne
506011005.03 Mohler Christian
596011905.04 Iseli Claudia
496010905.05 Calvo Salgado Luís Manuel

1216018105.06 Wenk Andrea
37609705.07 Maurer Murbach Philipp
436010305.08 Mastev Belinda
646012405.09 Ulrich Marius
426010205.10 Wirth Calvo Salgado Johanna
39609905.11 Schindler Reto
36 1609605.12 Engelhard Susanna
436010305.13 Scheuss Andreas
486010805.14 Angele Catrina
25608505.15 Degkwitz Dimitri
506011005.16 Herrmann Monot Esther
446010405.17 Hohler Damaris
34609405.18 Forni Claudia

1069Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1 1

= Parteistimmen
19

1088 1 1

Total: 1080
0

1080

2149
19

2168

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: CVPCVP06

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP Grüne CVP EVP AL
44 1 8 4 7 21 3347806.01 Wydler Kathrin
20 1 6 12 1173706.02 Bernhardsgrütter Derungs Rebekka Maria
10 10172706.03 Leal-Integlia Antonia
16 5 11173306.04 Weinmann Nicole Chantal
13 2 10 1173006.05 Bolliger Reto
11 1 10172806.06 Dimitrov Horlacher Andrea
7 7172406.07 Deligeorgis Jannis
8 8172506.08 Glanzmann-Berg Tanja
8 8172506.09 Gavran Slavko

16 1 2 10 2173306.10 Müller Anja
8 1 7172506.11 Rouiller Patrick

12 1 2 9172906.12 Dietrich Hans
9 9172606.13 Kuratli Gabriele (Gaby)

12 3 9172906.14 Trifunovic Dalibor
5 5172206.15 Löhrer Hansjörg
6 6172306.16 Vitanza Rosario
7 6172406.17 Pils Gabriela (Gaby)

212Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

3 9 17 16 158 7

= Parteistimmen
1 1

213 3 9 17 16 159 7

Total: 306
0

306

518
1

519
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BDP EDU

44347806.01 Wydler Kathrin
20173706.02 Bernhardsgrütter Derungs Rebekka Maria
10172706.03 Leal-Integlia Antonia
16173306.04 Weinmann Nicole Chantal
13173006.05 Bolliger Reto
11172806.06 Dimitrov Horlacher Andrea
7172406.07 Deligeorgis Jannis
8172506.08 Glanzmann-Berg Tanja
8172506.09 Gavran Slavko

16 1173306.10 Müller Anja
8172506.11 Rouiller Patrick

12172906.12 Dietrich Hans
9172606.13 Kuratli Gabriele (Gaby)

12172906.14 Trifunovic Dalibor
5172206.15 Löhrer Hansjörg
6172306.16 Vitanza Rosario
7 1172406.17 Pils Gabriela (Gaby)

212Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

2

= Parteistimmen
1

213 2

Total: 306
0

306

518
1

519



Formular
Wahltag:

Seite 5 von 7

BFS-Nr: 5524.03.2019
Bezirk Bülach KR 2019 - Wahlkreis XVII, Bülach 24.03.19/12:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Eglisau

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVPEvangelische Volkspartei (EVP)07

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP Grüne CVP EVP AL
68 3 6 7 5 3 44128007.01 Wisskirchen Mark
43 2 5 4 2 28125507.02 Kläusler-Gysin Heidi
24 24123607.03 Urech Edgar
50 2 2 3 2 38126207.04 Alder Judith
55 2 2 4 3 3 2 36126707.05 Eberli Mark
32 2 28124407.06 Häfliger Tim
25 25123707.07 Schmid Monika
27 27123907.08 Rüegg Heinz Peter
32 1 31124407.09 Abegg-Fröhlich Ariane
27 1 26123907.10 Margaroli Bruno
31 1 2 1 27124307.11 Woodhatch Tania
17 17122907.12 Pfaendler Maja
27 2 25123907.13 Strässler Bruno
31 1 30124307.14 Dettwiler Bernhard (Bernie)
22 1 1 20123407.15 Brunner Werner
15 2 1 1 11122707.16 Butz Rolf
21 1 20123307.17 Bürgin Johanna
16 16122807.18 Plath Andreas

563Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

9 17 18 21 7 8 473

= Parteistimmen
11 11

574 9 17 18 21 7 8 484

Total: 216
0

216

779
11

790
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BDP EDU

68128007.01 Wisskirchen Mark
43 2125507.02 Kläusler-Gysin Heidi
24123607.03 Urech Edgar
50 3126207.04 Alder Judith
55 3126707.05 Eberli Mark
32 2124407.06 Häfliger Tim
25123707.07 Schmid Monika
27123907.08 Rüegg Heinz Peter
32124407.09 Abegg-Fröhlich Ariane
27123907.10 Margaroli Bruno
31124307.11 Woodhatch Tania
17122907.12 Pfaendler Maja
27123907.13 Strässler Bruno
31124307.14 Dettwiler Bernhard (Bernie)
22123407.15 Brunner Werner
15122707.16 Butz Rolf
21123307.17 Bürgin Johanna
16122807.18 Plath Andreas

563Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

10

= Parteistimmen
11

574 10

Total: 216
0

216

779
11

790

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: ALAL-Alternative Liste08

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP Grüne CVP EVP AL
34 16 2 3 4 4 564008.01 Elmer Rudolf (Ruedi)
22 9 8 562808.02 Maiorano Isabel
6 1 1 461208.03 Konzelmann Emanuel Orlando
4 1 361008.04 Roth Brigitte
7 1 1 1 461308.05 Müller Thomas
5 1 1 261108.06 Götte Vreni
5 1 461108.07 Bebie Oliver
7 1 1 561308.08 Akyol Ezgi

14 5 4 562008.09 Schlienger Niklaus
6 2 461208.10 Monod Pascale Chantal
3 36908.11 Kärcher Martin
5 561108.12 Nüssli Rahel
6 1 561208.13 Lienhard Stephan
6 1 1 1 361208.14 Hadian Maja
2 26808.15 Giger David
2 1 16808.16 Thayer David
1 16708.17 Gassmann Marc
2 1 16808.18 Eisele Winiger Maria

137Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

36 2 10 20 4 3 61

= Parteistimmen
0

137 36 2 10 20 4 3 61

Total: 108
0

108

245
0

245



Formular
Wahltag:
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BFS-Nr: 5524.03.2019
Bezirk Bülach KR 2019 - Wahlkreis XVII, Bülach 24.03.19/12:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Eglisau

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: ALAL-Alternative Liste08

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BDP EDU
3464008.01 Elmer Rudolf (Ruedi)
2262808.02 Maiorano Isabel
661208.03 Konzelmann Emanuel Orlando
461008.04 Roth Brigitte
761308.05 Müller Thomas
5 161108.06 Götte Vreni
561108.07 Bebie Oliver
761308.08 Akyol Ezgi

1462008.09 Schlienger Niklaus
661208.10 Monod Pascale Chantal
36908.11 Kärcher Martin
561108.12 Nüssli Rahel
661208.13 Lienhard Stephan
661208.14 Hadian Maja
26808.15 Giger David
26808.16 Thayer David
16708.17 Gassmann Marc
26808.18 Eisele Winiger Maria

137Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1

= Parteistimmen
0

137 1

Total: 108
0

108

245
0

245

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: BDPBürgerlich-Demokratische Partei BDP09

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP Grüne CVP EVP AL
52 9 5 8 12 2 4 2166809.01 Gut Astrid
9 1 2162509.02 Winiger Gregor

10 1162609.03 Balmer-Bühler Sascha
14 1 3 1 1163009.04 Wydler Jacqueline
5 181309.05 Balmer-Bühler Sabine
581309.06 Gut Tobias
281009.07 Stahel Jürg
3 181109.08 Bollmann Nadine
7 1 281509.09 Filgertshofer Michael
481209.10 Salzgeber Robin
481209.11 Manser Daniel
281009.12 Spengler Roland
281009.13 Stahel Yvonne
281009.14 Gut Elin

121Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

11 6 11 18 2 4 5

= Parteistimmen
0

121 11 6 11 18 2 4 5

Total: 144
0

144

265
0

265
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BDP EDU

52 10166809.01 Gut Astrid
9 6162509.02 Winiger Gregor

10 9162609.03 Balmer-Bühler Sascha
14 8163009.04 Wydler Jacqueline
5 481309.05 Balmer-Bühler Sabine
5 4 181309.06 Gut Tobias
2 281009.07 Stahel Jürg
3 281109.08 Bollmann Nadine
7 481509.09 Filgertshofer Michael
4 481209.10 Salzgeber Robin
4 481209.11 Manser Daniel
2 281009.12 Spengler Roland
2 281009.13 Stahel Yvonne
2 281009.14 Gut Elin

121Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

63 1

= Parteistimmen
0

121 63 1

Total: 144
0

144

265
0

265



Formular
Wahltag:
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BFS-Nr: 5524.03.2019
Bezirk Bülach KR 2019 - Wahlkreis XVII, Bülach 24.03.19/12:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Eglisau

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EDUEDU Eidgenössisch-Demokratische Union10

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP Grüne CVP EVP AL
58 10 4 3 1 7268410.01 Lamprecht Thomas
26 1 1 5265210.02 Studiger Lukas
23 1264910.03 Brizza-Pacitto Cornelia (Conny)
91 21 5 7 6 2 192611710.04 Aegerter Christian
27 2 1 5265310.05 Rolli Philipp
20 1264610.06 Schroth-Sägesser Mirjam
18 2264410.07 Keller Joshua
19 2264510.08 Blaser Gersom
17 2 2264310.09 Oechslin Saya (Heidi)
16 1264210.10 Lehner Christine
20 1 1 1264610.11 Schwegler Sabrina
13263910.12 Rüegg Sandro
19 1 2264510.13 Rüedi Karin
28 7265410.14 Welz Tabea
18 1 2 1264410.15 Weber Samuel (Sämi)
11263710.16 Sägesser Rebecca
9263510.17 Lamprecht Lucia
7263310.18 Nyffenegger Richard

440Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

41 11 9 16 4 47

= Parteistimmen
2

442 41 11 9 16 4 47

Total: 468
0

468

908
2

910
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt BDP EDU

58 1 32268410.01 Lamprecht Thomas
26 19265210.02 Studiger Lukas
23 22264910.03 Brizza-Pacitto Cornelia (Conny)
91 312611710.04 Aegerter Christian
27 19265310.05 Rolli Philipp
20 19264610.06 Schroth-Sägesser Mirjam
18 16264410.07 Keller Joshua
19 1 16264510.08 Blaser Gersom
17 13264310.09 Oechslin Saya (Heidi)
16 15264210.10 Lehner Christine
20 17264610.11 Schwegler Sabrina
13 13263910.12 Rüegg Sandro
19 16264510.13 Rüedi Karin
28 1 20265410.14 Welz Tabea
18 14264410.15 Weber Samuel (Sämi)
11 11263710.16 Sägesser Rebecca
9 9263510.17 Lamprecht Lucia
7 7263310.18 Nyffenegger Richard

440Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

3 309

= Parteistimmen
2 2

442 3 311

Total: 468
0

468

908
2

910


